
İŞ SÜREÇLERİNİN UYUMSUZLUĞU: Mevcut iş
süreçleri ile yeni ERP sistemi arasında uyumsuzluklar
oluşabilir.
Bu, işletmenin verimliliğini ve hizmet kalitesini olumsuz
etkileyebilir.

ÇÖZÜM ÖNERİSİ:  Geçiş öncesi mevcut iş süreçleri
incelenmeli ve ERP sistemine uygun hale getirilmelidir.
Bu süreçte, iş süreçlerindeki hatalar, eksiklikler ve
gereksiz adımlar belirlenmeli ve gerekirse yeniden
tasarlanmalıdır.

ERP geçişleri sırasında karşılaşılabilecek 
sorunlar ve çözüm önerileri şöyle sıralanabilir:

 

YETERSİZ PLANLAMA: Geçiş sürecinde yeterli
planlama yapılmaması, sorunların ve gecikmelerin
ortaya çıkmasına neden olabilir. Bu nedenle, ERP
geçişine karar vermeden önce detaylı bir plan yapılması
önemlidir.

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: Geçiş sürecinin planlanması ve
takviminin oluşturulması için uzman bir danışman ile
çalışılması önerilir. Bu süreçte, tüm tarafların (yönetim,
çalışanlar, müşteriler, tedarikçiler vb.) beklentilerinin
karşılanacağı bir plan hazırlanmalıdır.
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VERİ KAYBI: Verilerin yanlışlıkla silinmesi veya
kaybolması, işletme için ciddi bir risk oluşturabilir.
Bu nedenle, veri yedekleme işlemleri doğru
şekilde yapılmalıdır.

ÇÖZÜM ÖNERİSİ:  Geçiş öncesinde veri
yedekleme planı hazırlanmalıdır. Yedekleme
sıklığı, depolama yeri ve veri kurtarma işlemleri
gibi detaylar dikkate alınmalıdır.

BÜTÇE AŞIMI: Geçiş süreci, beklenmedik
maliyetler ve bütçe aşımı gibi finansal risklerle de
karşı karşıya kalabilir.

ÇÖZÜM ÖNERİSİ: ERP geçiş sürecinde bütçenin
doğru ve ayrıntılı bir şekilde planlanması, tüm
maliyetlerin önceden hesaplanması ve
beklenmedik maliyetlere karşı bir acil durum
fonunun hazırlanması önemlidir. 

EĞİTİM  EKSİKLİĞİ: ERP sistemi kullanımı konusunda
yeterli eğitim verilmezse, çalışanlar sistemi verimli
kullanamayabilirler. Bu da işletmenin verimliliğini
düşürebilir.

ÇÖZÜM ÖNERİSİ:  Geçiş süreci öncesinde ve
sonrasında, tüm çalışanlara ERP sistemi kullanımı
konusunda yeterli eğitim verilmelidir. Eğitimler, sistemi
kullanacak tüm departmanlar için özelleştirilmeli ve
gerektiği kadar sık tekrarlanmalıdır.
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